муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №13

имени дважды Героя Советского Союза Хрюкина Т.Т.
муниципального образования Каневской район

 ПРИКАЗ
ст. Привольная

31.08.2021 г. № 658

О создании бракеражной комиссии на 2021-2022 учебный год.

В соответствии с приказом Управления образования администрации муниципального образования

Каневской район № 987 от 25.08.2021 г. «Об организации  питания в муниципальных

общеобразовательных организациях муниципального образования Каневской район»,

рекомендациями Роспотребнадзора по организации питания обучающихся общеобразовательных

организаций № МП 2.4.0179 от 18.мая 2020 г., в целях сознания условий для укрепления здоровья

школьников, а также контроля за качеством приготовления пищи в школьной столовой

приказываю:

1. Назначить бракеражную  комиссию в следующем составе:

Макшанова Любовь  Михайловна – школьная медсестра;

Бищук Валентина Николаевна – заведующая столовой;

Дударь С.С.- социальный педагог;

Стешенко Т.В  педагог-психолог,  ответственная за питание в школе;

Голубицкая Л.И – родитель 7 «Б» класса.

Клопова Т.А.- родитель 5  «Б» класса

2 . Обеспечить выполнение норм СанПиН  2.3/2.4.3509 – 20.

3. Контроль  за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ СОШ № 13:                                               / Сонько Л.Г./

С приказом     ознакомлены: ____  Макшанова Л.М.  _____Бищук В.Н.   ________/Дударь С.С/.

_________ Стешенко Т.В.    _____Голубицкая Л.И.___________/ Клопова Т.А./